Припустимо,

приїжджає організація-учасник на виставку, за її бажанням можна

організувати їй індивідуальну бізнес-зустріч з цікавою її компанією

або фахівцем.

У сфері директ - маркетингу:

Розсилка вітальних листівок ключовим клієнтам з нагоди

Дня Народження, а також інших свят (Новий Рік, 23 лютого/8 березня,

Різдво).

Створення і розсилка поштою періодичного видання щодо

виставки та конференції (теми конференції, програма, цілі проведення

виставки, учасники та гості заходу).

У сфері маркетингу подій:

Організація щорічних фуршетів з нагоди Дня Народження

рекламно-інформаційного агентства «МедіаКомпас Україна» із